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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92314507F

2. Data e Regjistrimit 14/11/2019
3. Emri i Subjektit EURO CALL DR
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/11/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/11/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagjja nr.4, Qendra Tregtare 
Flagship Center, kati 3 
2.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ofron perpunim te dhenash , plotesim te dhenash 

on-line, sherbime me telefon dhe informim klientesh. 
Ofrimin e sherbimit call center; projektimin, krijimin, 
menaxhimin, koordinimin, shperndarjen e shitjen e 
sherbimeve te aktiviteteve te Call Center-ve ( sherbime 
informacioni, asistence, mbeshtetje e shitje telefonike) te 
Centralit telefonik dhe asistenec telefonie, drejperdrejte dhe / 
ose jodrejtperdrejte per llogari te veten ose per te tretet; 
Krijimin e database-ve dhe krijimin e te gjithave aktiviteteve 
me perpunimin , koordinimin , ruajtjen dhe sigurimin e te 
dhenave dhe informacioneve te ndermarrjeve; Shoqeria per 
realizimin e objektit te veprimtarise se saj, bashkepunon dhe 
ndermjeteson, me persona juridik e fizik, qe kane te njejtin 
objekt veprimtarie ose te ngjashem me te.

10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit 

Andrea Mamli
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               Nga: 11/11/2019                Deri: 11/11/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ErionaÇollaku
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët IndritÇollaku

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EURO CALL DR
E-Mail: hreurocall12@gmail.com  
Telefon: 0672020035  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-400891-11-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=147C2C20-18B7-4806-A47E-798AA66BC35F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD70F443-6AC9-424C-AF70-990531031FA9
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Datë: 13/01/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


